1

平成 24 年 6月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都千代田区神田錦町三丁目 26 番地

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）

資産運用会社名

東京都千代田区神田錦町三丁目 26 番地

ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司

問合せ先  取締役経営管理部長 木村 知之

  （TEL：03－3518－0480）

FTSE EPRA/NAREIT Global Real Estate Index Series への組入れに関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 24 年

6 月 18 日より、FTSE EPRA/NAREIT Global Real Estate Index series（以下「本インデ

ックス」といいます。）へ組入れられる旨、本インデックスを提供している FTSE 社より

発表されましたので、お知らせいたします。

本インデックスは FTSE 社が欧州不動産協会（EPRA）と全米不動産投資信託協会（NAREIT）

と提携して作る不動産投資指数で、地域や国、上場不動産株や REIT による分類、リテール

やオフィスといったセクターによる分類、さらには配当利回りに着目したものなど、投資家

のニーズに合わせ、提供されているインデックスです。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com